

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2016
LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		AUH-4875			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 55,66	R\$ 55,66			
2	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 23,66	R\$ 94,64			
3	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 34,33	R\$ 34,33			
4	1	PÇ	JG PASTILHA FREIO	R\$ 42,33	R\$ 42,33			
5	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	R\$ 113,33	R\$ 113,33			
6	2	PÇ	AMORTECEDOR TRAZ.	R\$ 154,00	R\$ 308,00			
7	1	PÇ	JOGO EMBUCHAMENTO VERTICAL	R\$ 181,66	R\$ 181,66			
8	1	PÇ	JOGO EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	R\$ 373,33	R\$ 373,33			
9	2	PÇ	BATENTE SUSPEÇÃO	R\$ 59,00	R\$ 118,00			
10	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT.	R\$ 133,33	R\$ 266,66			
11	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO FIXA	R\$ 222,33	R\$ 222,33			
12	2	PÇ	DISCO FREIO	R\$ 123,00	R\$ 246,00			
13	2	PÇ	ROLAMENTO EXT CUBO DIANTEIRO	R\$ 36,00	R\$ 72,00			
14	2	PÇ	ROLAMENTO INT. CUBO DIANTEIRO	R\$ 46,00	R\$ 92,00			
15	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	R\$ 16,33	R\$ 32,66			
16	1	PÇ	PINO CENTRAL	R\$ 105,00	R\$ 105,00			
17	1	PÇ	CAIXA DIREÇÃO	R\$ 1.466,66	R\$ 1.466,66			
18	1	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO ESQ.	R\$ 48,66	R\$ 48,66			
19	1	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO DIR.	R\$ 49,00	R\$ 49,00			
20	1	PÇ	BARRA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 313,33	R\$ 313,33			
			TOTAL		R\$ 4.235,58	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		AUH-4875		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
21	2	SRVÇ	SERV. EMBUCHAMENTO EIXO DIANT.	R\$ 343,33	R\$ 686,66		
22	1	SRVÇ	SERV. REVISÃO MOTOR	R\$ 250,00	R\$ 250,00		
23	4	SRVÇ	SERV. TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 28,33	R\$ 113,32		
24	1	SRVÇ	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
25	1	SRVÇ	SERV. ESCANEAR INJEÇÃO	R\$ 133,33	R\$ 133,33		
26	2	SRVÇ	SERV. FREIO DIANT.	R\$ 50,00	R\$ 100,00		
27	1	SRVÇ	SERV. TROCAR TERMINAIS E BARRA DIREÇÃO	R\$ 145,00	R\$ 145,00		

28	2	SRVÇ	SERV. CUBO DIANTEIRO	R\$ 53,33	R\$ 106,66		
29	1	SRVÇ	SERV. TROCAR PINO CENTRAL	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
30	1	SRVÇ	SERV. TROCAR CAIXA DIREÇÃO	R\$ 153,33	R\$ 153,33		
				TOTAL	R\$ 1.888,30	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.123,88
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: